

جزئیات افتتاح و بهره برداری از پروژه های عمرانی آذربایجان شرقی در دهه فجر اعلام شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، جبارعلی ذاکری در جلسه هماهنگی افتتاح طرح های عمرانی در دهه فجر افزود: سیاست دولت سیزدهم بر این است که ضمن تزریق مالی به طرح های ملی قابل افتتاح تا آخر سال جاری، آنها نیز در پیوست بهره برداری از طرح های عمرانی ایام الله دهه فجر جای گیرند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی افزود: بنای دولت بر این است که تمام پروژه ها به صورت کامل به افتتاح برسند و افتتاح ناقص پروژه ها نباید اتفاق بیفتد.

ذاکری بر ضرورت هماهنگی دستگاه های اجرایی در استان تاکید کرد و اظهار داشت: خوشبختانه تعامل بسیار خوبی بین دستگاه های اجرایی در استانی وجود دارد که این روند باعث شده، اجرای پروژه ها به خوبی پیش برود.

وی به اهمیت اطلاع رسانی طرح های قابل افتتاح استان در دهه فجر امسال توسط مدیران دستگاه ها

جزئیات افتتاح طرح های عمرانی آذربایجان شرقی در دهه فجر



تاکید کرد و گفت: مدیران اجرایی دستگاه ها مردم را در جریان تکمیل و افتتاح پروژه ها قرار دهند. در این جلسه اعلام شد که در دهه فجر سال

فلاض، آب رسانی به ۱۰۰ روستای استان، تامین آب پایدار ۱۵ شهر و مدول دوم تصفیه خانه تبریز، دهه فجر امسال افتتاح می شوند.

ایمام الله دهه فجر امسال در آذربایجان شرقی همچنین ۲۹ پروژه شهرک کاشکس صنعتی با اعتبار ۴۲۶ میلیارد تومان، سازمان صمت با ۲۰۰ طرح سرمایه گذاری توسعه و ایجاد ی با ایجاد اشتغال برای ۶ هزار و ۵۰۰ نفر و اعتبار ۱۰ هزار میلیارد تومان و ۳ پروژه دانشگاه علوم پزشکی به بهره برداری می رسد.

افتتاح ۶ پروژه شرکت آب منطقه ای با اعتبار ۱۵۰۰ میلیارد تومان، سه پروژه اداره کل ورزش و جوانان با اعتبار ۱۵ میلیارد تومان، پنج پروژه برق منطقه ای با اعتبار ۴۰۰ میلیارد تومان، سه پروژه افزایش گاز رسانی به صنایع، گاز کشی به ۵۰۰ واحد و توزیع ۴ هزار بخاری ترمومیک در ۲۵ روستا برای اولین بار توسط شرکت گاز، ۳۵۰ پروژه توزیع برق استان با اعتبار ۴۵۰ میلیارد تومان، ۶۹ پروژه جهاد کشاورزی با اعتبار ۹۲۷ میلیارد تومان و ۲۱ پروژه نوسازی مدارس با اعتبار ۲۲۰ میلیارد تومان از دیگر برنامه های دهه فجر امسال در آذربایجان شرقی است.

استاندار آذربایجان غربی:

روند توسعه آذربایجان غربی با سرعت پیش می رود



گذاری را فراهم کرده، یادآور شد: برای پیشرفت و توسعه استان، نیازمند سرمایه گذاری داخلی و خارجی در حوزه های مختلف چون مرزها، معدن، گردشگری و فرآوری محصولات کشاورزی هستیم و امروز با سرمایه گذاری نهادهای دولتی و حاکمیتی و بخش خصوصی، گام های بلندی در زمینه اشتغالزایی و کاهش نرخ فلاکت در آذربایجان غربی برداشته شده است.

استاندار آذربایجان غربی به برنامه ریزی برای بازگشایی مرزهای بیشتر نیز اشاره کرده و اظهار داشت: بازگشایی مرزهای جدید، راهبردی افراد تحت پوشش بود اما اکنون هیچ مشکلی در این و ... در این راستا در دستور کار قرار دارد.

معمدیان همچنین از توسعه تمامی جاده های منتهی به

مرزهای استان خبر داده و افزود: با رویکرد دولت سیزدهم و دیپلماسی فعال منطقه ای، مرز ترمچین بازگشایی شده و سال گذشته ۱ میلیارد دلار از این مرز صادرات انجام شد و کریدور غرب نیز که ۸۵ درصد آن تکمیل شده، سال آینده به تمام خواهد رسید. وی در ادامه یکی از ظرفیت های استان را هم مرزی با سه کشور منطقه معرفی کرده و بیان داشت: ۲۵ درصد پایانه های بین المللی کشور در آذربایجان غربی مستقر بوده و با توجه به ارتباط زمینی و ریلی استان با اروپا، پیگیری توسعه حوزه حمل و نقل آذربایجان غربی هستیم و ۷ هزار ۵۰۰ میلیارد تومان برای توسعه راه های استان تخصیص داده شده است.

معمدیان همچنین با تاکید بر تجاری سازی مرزهای آذربایجان غربی، تصریح کرد: در کنار راه اندازی منطقه ویژه اقتصادی سرو ارومیه، به دنبال تجارت تراززبتی و صادرات مستقیم از مرز رازی خوی هستیم.

وی در ادامه با اشاره به آغاز مطالعات ژئوفزیک هوایی معادن در جنوب استان، افزود: معادن سادر و گرانتیتمی چون طلا و تیتانیوم در استان وجود داشته و امروز آذربایجان غربی به عنوان یکی از قطب های تولید اورانیوم کشور شناخته می شود.

استاندار آذربایجان غربی در پایان با اعلام اینکه حرکت استان رو به جلو است، اظهار داشت: با اجرای پروژه های ملی و شناسایی حلقه های مفقوده، روند توسعه و پیشرفت آذربایجان غربی تسریع می شود.

مدیر کل بهزیستی:

دولت سیزدهم دغدغه مستمری بگیران بهزیستی را حل کرد



مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی گفت: چالش مهم پشت نوبت ماندن مستمری بگیران این مجموعه با تلاش های دولت سیزدهم حل و فصل شد و اکنون مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

فرگل صحاف روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، افزود: این در حالی است که در گذشته یکی از مهمترین بزرگترین مشکلات سازمان بهزیستی مربوط به تامین و پرداخت مستمری افراد تحت پوشش بود اما اکنون هیچ مشکلی در این رابطه وجود ندارد و تمام حق و حقوق افراد به موقع پرداخت می شود.

وی اعلام کرد: در حال حاضر ۹۳ درصد مجموع افراد تحت پوشش بهزیستی آذربایجان شرقی مستمری دریافت می کنند که آماری معادل ۷۳ هزار و ۹۸۶ نفر را شامل می شود. صحاف از پرداخت حق پرستاری برای خانواده های دارای عضو معلول خبر داد و با اشاره به اینکه طی امسال برای تعداد چهار و ۸۶۹ نفر حق پرستاری پرداخت شده است، اعلام کرد: اداره کل بهزیستی آذربایجان شرقی ماهانه حدود یکصد میلیارد ریال حق پرستاری به خانواده ها پرداخت می کند و تامین این بودجه جزو چالش های مهم سازمان به شمار می رود، اما تاکنون تعویقی در این زمینه به وجود نیامده است.

وی با اشاره به توجه دولت سیزدهم به مسایل مبتلا به معلولان، یادآور شد: یکی از مسایل چالشی این حوزه در سال های گذشته تحویل ویلچر به متقاضیان بود که این موضوع طی سال جاری و با تلاش های انجام شده حل و فصل شده است.

صحاف ادامه داد: در این خصوص پارسلان تعداد ۴۳۳ دستگاه ویلچر به معلولان آذربایجان شرقی تحویل داده شده است که در کدام از آنها بین ۵۰ تا ۱۲۰ میلیون ریال را شامل می شود.

به گفته وی طی سال جاری برای ۱۰۹ نفر از معلولان آذربایجان شرقی هزینه های مربوط به مناسب سازی منزل و خودرو پرداخت شده است. صحاف هدف ارایه تسهیلات مربوط به مناسب سازی منازل را رفع موانع فیزیکی برای تسهیل در رفت و آمد افراد معلول عنوان و اضافه کرد: در این زمینه ۲۰۰ میلیون ریال از هزینه های مربوطه توسط بهزیستی پرداخت می شود که این ارقام در صورت لزوم و تایید کمیته تخصصی تا ۶۰۰ میلیون ریال نیز قابل افزایش است.

وی با اشاره به اینکه تامین و ارایه وسایل کمک توانبخشی از دیگر چالش های بهزیستی بود که در حال حاضر به همت دولت مردمی این مشکلات نیز رفع شده است، گفت: طی سال جاری تعداد ۲۵۰ تخته تشک مواج، یک هزار و ۵۱ مورد سمعک، ۶۰ دستگاه صندلی حمام، ۶۸۰ عدد عصا و ۳۱ هزار قلم باتری سمعک برای معلولین تحت پوشش بهزیستی آذربایجان شرقی تحویل داده شده است.

آذربایجان شرقی از نظر تعداد معلول با جمعیتی در حدود ۸۰ هزار نفر در رتبه ششم کشور قرار دارد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان:

تخفیف ۷۰ درصدی خدمات تفریحی هدیه شورای شهر به بانوان اصفهانی

رسید. وی ادامه داد: در ادامه، پیشنهاد پروژه پژوهشی ارزیابی اقتصادی بزرگ شهری و محلی، رویدادهای تفریحی، پایش سلامت مردان و پویش های ویژه در زمینه بانوان تا هفته پرنشاط و شاد و در عین حال در شأن کرامت بانوان و مردان شهرستان داشته باشیم. وی ادامه داد: همچنین صورت جلسه تنظیمی بین شهرداری و تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه گروه ۴۴ و ۵۵ ارتش جمهوری اسلامی با قید تأکیدات کمیسیون تخصصی به تصویب رسید. این توافق نامه در مورد اراضی شهرک شهید آرمان علی وردی در ابتدای بزرگراه معلم در شمال شهر اصفهان است که امیدواریم این اتفاق خوب و گرگ ۵۰ساله که در این دوره بازگشایی شد به روزهای سرانجام اجرایی شدن مصوباتش نزدیک شود. صالحی افزود: توافق نامه تملک گذر در شمال خیابان مهر امروز بررسی شد که این لایحه نیز با قید نکات و تأییداتی به تصویب

ورود شهرداری تبریز به فاز هوشمندسازی زیرساخت ها برای مدیریت ترافیک

شهردار تبریز از بسترسازی برای هوشمندسازی زیرساخت ها با هدف مدیریت بهینه ترافیک تبریز خبر داد و گفت: در راستای اجرای مفاد تفاهم نامه همکاری مشترک شهرداری تبریز با فرماندهی نیروی انتظامی به منظور ساماندهی و مدیریت ترافیک درون شهری تبریز، ۳۰ دستگاه تجهیزات کنترل ترافیک به پلیس راهور واگذار شد.



یعقوب هوشیار در جلسه بررسی ترافیک تبریز با اشاره به هدفگذاری توسعه ۷۰۰ کیلومتری شبکه فیبرنوری تبریز، اظهار

کرد: تسریع عملیات عمرانی احداث مرکز مدیریت کنترل هوشمند در دستور کار شهرداری تبریز قرار دارد.

وی افزود: مرکز کنترل ترافیک و مدیریت بحران شهرداری تبریز در زمینی به مساحت هشت هزار مترمربع و زیربنایی بالغ بر هفت هزار مترمربع در حال اجراءست و خرداد سال آینده به بهره برداری می رسد.

هوشیار اصلاح ساختار و نوسازی ناوگان حمل و نقل را یکی دیگر سیاست های کلان مدیریت شهری در راستای توسعه پایدار عنوان کرد و گفت: با تحقق سیاست ها و برنامه های راهبردی میان مدت و بلند مدت شهرداری تبریز در حال نزدیک شدن به استانداردهای جهانی مدیریت ترافیک شهری هستیم.

وی ادامه داد: با همراهی و مساعدت استاندار آذربایجان شرقی، در یک و نیم سال گذشته، شهرداری تبریز موفق به نوسازی یک هزار و ۷۰۰ دستگاه تاکسی فرسوده شده است.

هوشیار با اشاره به اینکه شهرداری تبریز رتبه نخست نوسازی تاکسی در کشور را کسب کرده است، عنوان کرد: میانگین سالانه نوسازی تاکسی شهرداری تبریز در سال های گذشته نزدیک به ۲۰ دستگاه ثبت شده است. وی در تشریح آخرین وضعیت نوسازی اتوبوس های درون شهری، ادامه داد: در دوره مدیریت شهری فعلی عزم راسخی برای نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی شهری وجود داشته و اقدامات کم نظیری انجام شده است.

فرهنگداری شهرداری تبریز طبق استانداردها در ۸۰۰ دستگاه اتوبوس نیاز دارد.

شهردار تبریز در پایان ضمن قدردانی از تلاش های فرماندهی نیروی انتظامی، خاطر نشان کرد: شهرداری به وظایف ترافیکی خود عمل می کند و در این راستا آماده تعامل و همکاری بیشتر با پلیس راهور و نیروی انتظامی است.

فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی نیز در این مراسم با بیان اینکه در حوزه تامین تجهیزات ترافیکی تبریز در مقایسه با کلانشهرهای همچون مشهد، اصفهان و شیراز عقب ماندگی هایی وجود دارد، گفت: در طول

هفت سال فعالیت خود در حوزه راهور، برای اولین بار شاهد تحویل تجهیزات و ماشین آلات ترافیکی از طرف شهرداری تبریز به پلیس راهور هستیم.

سردار سرتیپ دوم علی محمدی ضمن قدردانی از تلاش و جدیت شورا و شهرداری در دوره فعلی و با اشاره به تامین تجهیزات ترافیکی توسط شهرداری، افزود: با تحویل این ماشین آلات، بخش کوچکی از نیازمندی های راهور تبریز تامین شد.

با توجه به فصل سرما و بردت هوا مراکز بهزیستی البرز آماده اسکان افراد بی خانمان شد



عصر آزادی / سرپرستی البرز: مدیرکل بهزیستی استان البرز از آمادگی این نهاد حمایتی برای اسکان افراد آسیب دیده یا در معرض آسیب در مراکز سرپناه شبانه و مرکز گذری آسیب در این استان خبر داد. وجیهه محمدی فلاح روز دوشنبه افزود: مراکز گذری کاهش آسیب (DIC) و مراکز سرپناه شبانه (شلتز)، مکان هایی هستند که به منظور کاهش آسیب های اعتیاد تأسیس شده است. وی ادامه داد: مراکز گذری کاهش آسیب از ساعت ۹ الی ۱۴ و شلتز ها از ساعت ۱۶ الی ۱۰ صبح روز بعد، خدمات بهداشتی و آموزشی به فرد آسیب دیده و معنادانی که تمایل به ترک ندارند و دارای رفتارهای پرخطر هستند ارائه می دهند. محمدی فلاح ادامه داد: در این مراکز خدماتی مانند دادن وعده غذایی گرم، مکان استراحت و خواب، استحمام، توزیع لباس و پوشاک، پانسمان و آموزش های لازم در خصوص کنترل و کاهش بیماری هایی همچون اچ آی وی و ایدز و بیماری های مقاربتی ارائه می شود.

محمدی فلاح بیان کرد: با توجه به فصل سرما و بردت هوا دو مرکز بهزیستی در استان البرز آماده خدمات رسانی به افراد است و به همین منظور از مردم نودوست استان البرز درخواست داریم در هر ساعت از شبانه روز نسبت به راهنمایی، انتقال افراد و یا تماس با شماره ۱۲۲ اورژانس اجتماعی بهزیستی استان البرز جهت ساماندهی بی خانمان ها، معنادین زنان آسیب دیده یا در معرض آسیب بی سرپناه و دیگر گروه های هدف بهزیستی به مراکز اعلام شده همکاری لازم را داشته باشند.

۲مرکز شامل، مرکز گذری کاهش آسیب "رستا" واقع در کرج، اسلام آباد، ۲۰متری شریعتی، بعد از سازمان آبنشش کوچه غفاری و آمنه، با ظرفیت ۳۰ الی ۴۰ نفر (از ساعات کاری ۹ صبح الی ۱۴) و مرکز گذری اسرپناه شبانه "نولد دوباره" واقع در فردیس. خیابان اسکویه. بین بلوار اول و دوم با ظرفیت ۳۰ الی ۴۰ نفر (ساعات کاری بصورت شبانه روزی) آماده اسکان افراد بی خانمان می باشند.

با هدف اشاعه فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی صورت گرفت:

تجلیل از دانش آموزان برگزیده جشنواره نقاشی و انشائویی مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی



عصر آزادی / سرپرستی گیلان: با هدف اشاعه فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی در جامعه، از دانش آموزان برگزیده جشنواره نقاشی و انشائویی مدیریت مصرف گاز تجلیل شد.

در حاشیه این مراسم شهرام مداح حسینی رئیس امور بهداشت، ایمنی و محیط زیست (HSE) شرکت گاز استان

گیلان با ابراز خرسندی از حضور در میان دانش آموزان گفت: دانش آموزان عزیز می توانند به عنوان همیاران گاز با نهادینه سازی فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی در جامعه، به پیشرفت هرچه بیشتر کشور کمک کنند.

وی با اشاره به اهمیت موضوع اشاعه فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی در سطح جامعه بیان کرد: مقوله آموزش و فرهنگ سازی همواره مدنظر شرکت گاز بوده و در همین راستا طرح های آموزشی مختلفی همچون طرح بزرگ سفیران انرژی در کلیه مدارس استان اجرا شده است.

مداح حسینی با بیان اینکه برگزاری جشنواره های فرهنگی و دوره های آموزشی در سال های آینده نیز ادامه خواهد داشت، گفت: آموزش و فرهنگ سازی برای به ثمر نشستن، مستلزم توجه و استمرار فراوان می باشد و به همین علت در تلاش هستیم تا این طرح در آینده نیز ادامه یابد.

در ادامه وحید افروز رئیس اداره سلامت و تندرستی اداره کل آموزش و پرورش گیلان با قدردانی از شرکت گاز گیلان به جهت انجام کامل تعهدات خود در تفاهم نامه منعقد با آموزش و پرورش، گفت: اشاعه فرهنگ مصرف بهینه انرژی بدون مشارکت همگان به نتیجه نمی رسد، لذا از دانش آموزان و معلمان انتظار داریم فرهنگ درست مصرف کردن را به خانه های خود نیز گسترش دهند.

همچنین در این برنامه رمضان یوسف مدد رئیس روابط عمومی شرکت گاز گیلان با قدردانی از همکاری شایسته مدیریت و کارکنان آموزش و پرورش استان، نقش این مجموعه را در نهادینه سازی فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی در جامعه بسیار و مهم و اثرگذار برشمرد و خواستار گسترش همکاری های قیما بین شد.

در پایان این برنامه به کلیه دانش آموزان شرکت کننده در جشنواره نقاشی و انشائویی مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی هدایایی به رسم یادبود اهدا و به ۲۰ اثر برگزیده جشنواره جایزی داده شد.

لازم به ذکر است در این برنامه به کلیه دانش آموزان، دفترچه مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی حاوی توصیه هایی در این خصوص اهدا شد

دستگاه حریم سنج لیزری در نخستین جشنواره فن بازار تخصصی صنعت برق ایران به عنوان محصول برتر

افتخار علمی دیگری برای شرکت توزیع برق استان اصفهان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: محصول فناورانه ی دستگاه حریم سنج لیزری در نخستین جشنواره فن بازار تخصصی صنعت برق ایران به عنوان محصول برتر انتخاب گردید.

مهندس کافی موسوی مدیر دفتر تحقیقات شرکت توزیع برق استان اصفهان ضمن اعلام این خبر افزود: بدینوسیله از تلاش ها و پیگیری های همکاران وزارت نیرو، پژوهشگاه نیرو، شرکت توانیر و شرکت برق منطقه ای اصفهان و حمایت های مدیر عامل و معاونان شرکت توزیع برق استان اصفهان تشکر نموده و کسب عنوان برتر در دریافت لوح تقدیر محصول فناورانه حریم سنج لیزری شرکت دانشگاهی توسعه فناوری معین که حاصل ارائه ی نیازهای فناورانه شرکت توزیع برق استان اصفهان در نخستین جشنواره و فن بازار تخصصی صنعت برق ایران می باشدرا خدمت این شرکت وهمکاران گرامی تبریک عرض می نمایم.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی صاحب آباد پرتو به شناسه ملی ۱۰۲۰۰۲۶۷۰۸۰ و به شماره ثبت ۵۲۱۶۳۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۸/۰۸/۱۴۰۴ تصمیبات ذیل اتخاذ شد آقای کاوه منصوری به شماره ملی ۱۳۸۲۵۲۴۷۶۵ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۰۸/۰۸/۱۴۰۴ آقای سید وحید افصیحی به شماره ملی ۱۳۷۴۰۵۵۶۱۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ ۰۸/۰۸/۱۴۰۴ خانم ساناز سلیمی به شماره ملی ۱۳۷۹۲۲۹۴۰۵ به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ ۰۸/۰۸/۱۴۰۴ انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدات شرکت از قبیل – چک – سفته – برات – قراردادهای عقود اسلامی و با امضا، مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای مهدی ماهوتیان به شماره ملی ۰۶۸۱۹۲۷۶۰۷ به سمت بازرس اصلی و خانم مریم صالحی به شماره ملی ۱۳۶۱۸۷۲۳۰۰ به سمت بازرس علی البخل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ۲ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۶۲۹۹۵۱)